



**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio  
**Nome do Comprador:**  
**Editais/Processo:** 00027/2023  
**Data de Realização:** 03/03/2023 às 08:59  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Meury Naomi Matuda Marques

P.C.PANIZIO DE BRITO E CIA LTDA 10.981.500/0001-05

**Total do Fornecedor** 4.139,59

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Aparador estruturado em aço carbono com pintura sintética automotiva, tampo em madeira MDF. (cores a	Unidade	1,00	900,000000	900,000000	900,00

**Lote: 7 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira interlocutor (estrutura: tubos de metal com acabamento cromado, assento e encosto: polipropi	Unidade	2,00	390,000000	780,000000	390,00

**Lote: 8 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cadeira presidente escritório giratória (revestimento estofado, pés reguláveis cromado, acabamento P	Unidade	1,00	619,990000	619,990000	619,99

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estante de aço com 6 bandejas, 40cm, 1,98 x 0,92 x 40cm - cinza	Unidade	4,00	459,900000	1.839,600000	459,90

DATHACOM INFORMATICA LTDA 32.918.847/0001-46

**Total do Fornecedor** 2.317,50

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Painel plafon LED, sobrepor 24w 30 x 30 LED	Unidade	45,00	51,500000	2.317,500000	51,50

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP 05.207.424/0001-45

**Total do Fornecedor** 4.979,00

**Lote: 47 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SMART TV 70" 4K, 127V	Unidade	1,00	4.979,000000	4.979,000000	4.979,00